
レンタル取扱い開始
より安全でより速く
より正確なボルト締め

LIONシリーズ18v LSTシリーズ36v

▼ 作業性に優れたコードレス電動工具
▼ ディスプレイ上で簡単にトルク値を設定可能
▼ 各ボルト締結データ等が記録可能

高性能コードレス電動トルクレンチ



LIONシリーズ18v

LSTシリーズ36v

ディスプレイ上で各種設定
ディスプレイから簡単にトルク設定
ができ、正確な締付けが行えます。

作業の効率化
トルク設定はPCで設定後、本体に
Bluetoothで転送可能。
また、Bluetooth使用でボルト締め
結果をリアルタイム管理できるため
作業の効率化と品質を向上させるこ
とができます。

内蔵のデータ管理機能搭載
内蔵データ管理機能により、ボルト締め結果を本体
に保存し、データをUSBでPCに送ることができます。

無線Bluetoothを標準装備
ディスプレイから簡単にトルク設定
ができ、正確な締付けが行えます。
さらにBluetoothの使用で、データ
収集などが簡単にアップデートでき、
生産性が向上します。

SPEC

SPEC

LION-25
LION-7

33-338
94-949

型 式 トルク(N・m)

LST-0700
LST-1200
LST-2000
LST-3000
LST-5000

202-945
270-1,620
441-2,712
678-4,067
1,085-6,779

型 式 トルク(N・m)

札幌営業所
岩手営業所
埼玉営業所
東京営業所

TEL：011-818-7065
TEL：0197-61-0881
TEL：048-291-3232
TEL：03-5879-9602

TEL：044-270-3581
TEL：0545-53-2117
TEL：052-363-2061
TEL：06-6855-2600

神奈川営業所
静岡営業所
名古屋営業所
大阪営業所

TEL：082-832-2155
TEL：093-661-0990
TEL：092-503-1051
TEL：098-877-1082

広島営業所
北九州営業所
福岡営業所
沖縄営業所


