

# レンタル取扱い開始

より安全でより速くより正確なボルト締め



- ▼作業性に優れたコードレス電動工具
- ▼ディスプレイ上で簡単にトルク値を設定可能
- ▼各ボルト締結データ等が記録可能

# LIONシリーズ18v



#### **SPEC**

型式	トルク(N・m)
LION-25	33-338
LION-7	94-949

### ディスプレイ上で各種設定

ディスプレイから簡単にトルク設定ができ、正確な締付けが行えます。



### 内蔵のデータ管理機能搭載

内蔵データ管理機能により、ボルト締め結果を本体に保存し、データをUSBでPCに送ることができます。



## LSTシリーズ36v



#### **SPEC**

型式	トルク(N•m)
LST-0700	202-945
LST-1200	270-1,620
LST-2000	441-2,712
LST-3000	678-4,067
LST-5000	1,085-6,779

### 無線Bluetoothを標準装備

ディスプレイから簡単にトルク設定ができ、正確な締付けが行えます。 さらにBluetoothの使用で、データ 収集などが簡単にアップデートでき、 生産性が向上します。



### 作業の効率化

トルク設定はPCで設定後、本体に Bluetoothで転送可能。 また、Bluetooth使用でボルト締め 結果をリアルタイム管理できるため 作業の効率化と品質を向上させるこ とができます。



### ジロー株式会社

URL https://www.jiro-kk.co.jp E-mail info@jiro-kk.co.jp シャーレンチ他 建築&橋梁機器レンタル 販売・修理・校正・開発・オリジナル商品取り扱い

ジロー株式会社



札幌営業所 TEL:011-818-7065 岩手営業所 TEL:0197-61-0881 埼玉営業所 TEL:048-291-3232 東京営業所 TEL:03-5879-9602 神奈川営業所 TEL:044-270-3581 静岡営業所 TEL:0545-53-2117 名古屋営業所 TEL:052-363-2061 大阪営業所 TEL:06-6855-2600 広島営業所 TEL:082-832-2155 北九州営業所 TEL:093-661-0990 福岡営業所 TEL:092-503-1051 沖縄営業所 TEL:098-877-1082